
1 令和5年度

ふたば園スチームコンベクションオーブン購入

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市町田1-2746-4

中島商事株式会社　唐津支店　唐津支店長　一ノ瀬博樹

(46日間)

予 定 価 格 1,220,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所

業 務 期 間 令和5年8月1日(火) 令和5年9月15日(金)

1,342,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 こども・ほけん課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和5年7月27日(木) 9時00分～

最低制限価格

落 札 価 格 1,080,000円（税抜）

無

1,188,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 宮島商事株式会社　事務機センター 1,099,000

2 中島商事株式会社　唐津支店 1,080,000 落札

3 鶴田文具店 1,280,000

4 株式会社玄海商事 1,170,000

5 有限会社ツルダ 1,258,000

7

6

玄海町大字 平尾 地内

10

9

8



1

仮屋湾・外津浦底質調査業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県佐賀市光１-１-２

一般財団法人　佐賀県環境科学検査協会　理事長　木原　奉文

10

9

8

7
株式会社ＣＲＣ食品環境衛
生研究所　佐賀営業所

650,000 辞退

6
株式会社太平環境科学セン
ター　佐賀営業所

628,000 598,000

5 株式会社ブルーム 628,000 598,000

4
株式会社微研テクノス
佐賀支店

620,000 590,000

3 新栄地研株式会社 614,000 590,000

落札

2
西部環境調査株式会社
佐賀営業所

637,000 辞退

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1
一般財団法人
佐賀県環境科学検査協会

600,000 550,000

落 札 価 格 550,000円（税抜） 605,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 580,000円（税抜） 638,000円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 仮屋・今村 地内

委 託 期 間 令和5年7月31日(月) 令和6年3月15日(金) (229日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 農林水産課

委 託 名 令和5年度

入 札 年 月 日 令和5年7月27日(木) 9時10分～



1 令和５年度 電源交付金（基金）

座川内浄化センター　電動弁更新工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村7537-1

有限会社　ショー　代表取締役　柴田　日出男

10

9

8

7

6

5 有限会社徳永工務店 2,250,000

4 中山組　株式会社 2,300,000

3 有限会社ショー 2,150,000 落札

失格

2 株式会社岸本組玄海支店 2,200,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 株式会社小野建設玄海支店 1,900,000

落 札 価 格 2,150,000円（税抜） 2,365,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 2,200,000円（税抜） 2,420,000円（税込）

最低制限価格 2,023,637円（税抜） 2,226,000円（税込）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 座川内 地内

工 事 期 間 令和5年7月31日(月) 令和6年2月29日(木) (214日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和5年7月27日(木) 9時20分～



1 令和５年度 電源交付金（基金）

小加倉浄化センター　水中撹拌機更新工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村6723

株式会社小野建設玄海支店 支店長　稲葉由美

10

9

8

7

6

5 有限会社徳永工務店 4,300,000

4 中山組　株式会社 4,100,000

3 有限会社ショー 4,000,000

落札

2 株式会社岸本組玄海支店 4,070,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 株式会社小野建設玄海支店 3,600,000

落 札 価 格 3,600,000円（税抜） 3,960,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 3,700,000円（税抜） 4,070,000円（税込）

最低制限価格 3,403,637円（税抜） 3,744,000円（税込）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 小加倉 地内

工 事 期 間 令和5年7月31日(月) 令和5年12月22日(金) (145日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和5年7月27日(木) 9時35分～


